ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RODEIO - SC
Edital de Processo Seletivo

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 07/2017

LOCAL DE PROVAS

 PAULO ROBERTO WEISS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RODEIO, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO a DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE PROVAS do Edital de Processo Seletivo

Nº 07/2017, conforme segue:

1. A prova objetiva para os cargos de:

AGENTE EDUCACIONAL

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO)

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO)

Será realizada no dia 19/11/2017, com duração máxima de 2 horas e 30 minutos e duração mínima

de 30 minutos, das 09h30min às 12h00min na E.E.B São Francisco, sito na Rua André Venturi,

s/n,  Bairro Gávea, Rodeio/SC.

1.1.  Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após as 09h e 15 minutos, sob qualquer alegação.

2.2. Os documentos das PROVAS DE TEMPO DE SERVIÇO deverão ser entregues no mesmo

local de realização da Prova Objetiva, no dia 19 de novembro de 2017 no momento inicial de

realização da Prova Objetiva. OS CANDIDATOS QUE DEIXAREM O LOCAL DE PROVAS

NÃO PODERÃO RETORNAR PARA EFETUAR A ENTREGA DOS COMPROVANTES DE

TÍTULOS, portanto o candidato já deverá acessar o local de provas com os comprovantes de títulos

em mãos.

2. A prova objetiva para os cargos de:

ASSISTENTE SOCIAL

CALCETEIRO

MOTORISTA

OPERADOR DE TRATOR DE PNEUS

PEDREIRO

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (HABILITADO)

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (MAGISTÉRIO)

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (NÃO HABILITADO)

PROFESSOR DE ARTE (HABILITADO)

PROFESSOR DE ARTE (NÃO HABILITADO)

PROFESSOR DE CIÊNCIAS (HABILITADO)

PROFESSOR DE CIÊNCIAS (NÃO HABILITADO)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MAGISTÉRIO)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (NÃO HABILITADO)

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO (HABILITADO)

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RODEIO - SC
Edital de Processo Seletivo

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO (NÃO HABILITADO)

PROFESSOR DE GEOGRAFIA (HABILITADO)

PROFESSOR DE GEOGRAFIA (NÃO HABILITADO)

PROFESSOR DE HISTÓRIA (HABILITADO)

PROFESSOR DE HISTÓRIA (NÃO HABILITADO)

PROFESSOR DE INGLÊS (HABILITADO)

PROFESSOR DE INGLÊS (NÃO HABILITADO)

PROFESSOR DE ITALIANO (HABILITADO)

PROFESSOR DE ITALIANO (NÃO HABILITADO)

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA (HABILITADO)

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA (NÃO HABILITADO)

PSICÓLOGO

SERVENTE ESCOLAR

Será realizada no dia 19/11/2017, com duração máxima de 2 horas e 30 minutos e duração mínima

de 30 minutos, das 09h30min às 12h00min na Escola Básica Municipal Santo Antônio, situada à

Rua: Barão do Rio Branco, 1460 - Centro, Rodeio - SC

2.1.  Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após as 09h e 15 minutos, sob qualquer alegação.

2.2. Os documentos das PROVAS DE TÍTULOS E TEMPO DE SERVIÇO deverão ser entregues

no mesmo local de realização da Prova Objetiva, no dia 19 de novembro de 2017 no momento

inicial de realização da Prova Objetiva. OS CANDIDATOS QUE DEIXAREM O LOCAL DE

PROVAS NÃO PODERÃO RETORNAR PARA EFETUAR A ENTREGA DOS

COMPROVANTES DE TÍTULOS, portanto o candidato já deverá acessar o local de provas com os

comprovantes de títulos em mãos;

3. A prova prática para os cargos de:

PEDREIRO

CALCETEIRO

OPERADOR DE TRATOR DE PNEUS

Será realizada no dia 19/11/2017, com início às 13h30min no Setor de Obras, situado na Vila

Italiana (Centro de Eventos), Rua Giácomo Furlani, s/nº, Centro, Rodeio-SC.

3.1.  Será vedado o acesso ao local de prova prática para todos os candidatos que se apresentarem

após as 13h e 30 minutos, sob qualquer alegação.

Prefeitura Municipal de Rodeio, 13 de novembro de 2017

                                                        PAULO ROBERTO WEISS

Prefeito